
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

DECRETO N. 3z 6 @

1 5 ENt. 2019
VISTOS:

. Solicitud de Feriado Legal presentada por los(las) trabajadores(ras) que más abajo se
indica, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12. y 63. de la Ley N"l/2006 que refunde Ley Orgánica
Constitucional de Municipalidades

DECRETO:

l.- Concédase feriado legal a los (las) trabajadores (ras) que más abajo se indica y por el
periodo que se señala:

CONCEDE FERIADO LEGAL

ANÓTESE, CO E Y ARCHIVESE.

LAP

\,
ff.
¡-o

ag,
l-
,

EROS s
SE

I)istribuc irin:

-Archivo Contraloría (siaper)
-Archivo Depto. de Salud (secretaría)
-Remuneraciones
- Funcionario
-Carpeta Trabajaf,or
HMC/MPCtYM+A/ghs.tr- \/

T

E

NOMBRE PERIO
DO

DESDE IIASTA DERE
CHO

(DIAS)

DIAS
D,{D
os

DIAS
SOLICI
TADOS

DIAS
PEND
IENT

ES.
SILVIA AZOCAR SALAZAR 2019 28.01.2019 01.03.2019 25 00 25 00
ELIZABETIJ CAMPOS PINO 2019 l1.02.20t9 13.02.20t9 15 00 03 12
ELIZABETH CAMPOS PiNO 20t9 | 8.02.20 t9 l5 0l 02 t0
MARCEI-A CARRASCO MAI-DONADO 2019 09.0 r .2019 22.01 .2019 l5 00 l0 05
I,IA CEREGHINO MELLA 201q r.1.0¡.20r9 01.02.2019 15 00 t5 00
DIEGO CASTILLO R]FO 2019 21.0r.2019 23.O1.2019 l5 00 03 l2
MARCOS FIGUEROA PAVEZ 20t9 04.02.2019 22.02.20t9 t5 00 t5 00
JOSE MEDINA I-OPEZ 20t9 2t.01.20r9 08.02.20 r 9 l5 00 t5 00
ELIZABETH MOI-INA MORALES 10.0 t .2019 t4.01.20r9 l5 00 03 t2
ALEJANDRA MONTOYA ARRIACADA 2019 29.01 .2019 I1.02.2019 15 00 t0 05

t9.02.2019

20t9

§ECREIARIO

lultslPA


